
 

JORNAL OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA – PB 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA – PARAÍBA                                 PODER EXECUTIVO                                        EDIÇÃO  Nº 08 – ANO 2025 

 

        Lei municipal, nº 331, de 04/11/1969                                         - Atos do poder executivo -                                          Alagoa Nova/PB, 12/02/2025 

   
  

1 
 

DECRETO Nº 009/2025, DE 12 DE 

FEVEREIRO DE 2025.  

 

DISPÕE SOBRE A HOMOLOGAÇÃO DO 

RESULTADO FINAL DO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 002/2023 DA PREFEITURA 

MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA/PB.  

 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ALAGOA 

NOVA no uso de suas atribuições legais 

e na forma da Lei Orgânica Municipal, 

tendo em vista o Resultado final 

publicado pela Comissão Permanente 

de Concursos da UEPB - CPCON, relativo 

ao Edital Normativo de Concurso 

Público nº 002/2023 – PMAN/PB, e: 

CONSIDERANDO os princípios que 

norteiam a Administração Pública 

Municipal elencados no Art. 37 da 

CF/88; 

CONSIDERANDO que foram realizadas e 

cumpridas todas as fases e etapas 

previstas no Edital Normativo de 

Concurso Público nº 002/2023 – 

PMAN/PB; 

CONSIDERANDO a transparência e lisura 

de todo o certame;  

CONSIDERANDO que foi publicado o 

resultado final do Concurso Público.  

 

DECRETA:  

Art. 1º Fica HOMOLOGADO o resultado 

final do CONCURSO PÚBLICO instaurado 

pelo Edital Normativo de Concurso 

Público nº 002/2023 da Prefeitura 

Municipal de Alagoa Nova/PB, 

destinado ao recrutamento e seleção de 

candidatos a nomeação para o cargo de 

Guarda Municipal em caráter efetivo do 

Município de Alagoa Nova/PB, 

aprovados conforme resultado 

publicado pela Banca Organizadora. 

Parágrafo único. Faz parte integrante 

deste Decreto o Anexo contendo a 

relação dos candidatos aprovados. 

Art. 2º O prazo de validade do Concurso 

Público nº 002/2023 – PMAN/PB é de 02 

(dois), anos, contados da data de 

publicação desta Homologação, 

podendo ser prorrogado por uma vez e 

por igual período, de acordo com o 

interesse da Administração Municipal.  

Art. 3º Este decreto de Homologação e 

o Anexo Único do Resultado Final serão 

publicados no Jornal Oficial do 

Município.   

Art. 4º Este Decreto entra em vigor na 

data de sua publicação, revogando-se as 

disposições em contrário. 

 

Gabinete do Prefeito do Município de 

Alagoa Nova, PB, em 12 de fevereiro de 

2025. 

 



 

JORNAL OFICIAL DO 

MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA – PB 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA – PARAÍBA                                 PODER EXECUTIVO                                        EDIÇÃO  Nº 08 – ANO 2025 

 

        Lei municipal, nº 331, de 04/11/1969                                         - Atos do poder executivo -                                          Alagoa Nova/PB, 12/02/2025 

   
  

2 
 

 

FRANCINILDO PIMENTEL DA SILVA  

PREFEITO MUNICIPAL 

 

 



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

1 103.1.4.29.2.2 ÁQUILA FARIAS SANTIAGO 1000.00 1975.80975.80APROVADO

2 103.1.2.22.2.2 ÁLISSON LOPES AGUIAR DE ALMEIDA 1000.00 1955.40955.40APROVADO

3 103.1.5.12.2.2 AUGUSTO ALVES PEREIRA FERNANDES 1000.00 1955.40955.40APROVADO

4 103.2.8.30.2.2 LUAN BARBOSA TAVARES 1000.00 1955.40955.40APROVADO

5 103.2.2.7.2.2 JACIELTON CRUZ SILVA 1000.00 1931.60931.60APROVADO

6 103.3.9.1.2.2 VICTOR HUGO DOS SANTOS MAGALHAES 1000.00 1931.60931.60APROVADO

7 103.2.1.21.2.2 ISAAK BRUNO DA COSTA OLIVEIRA 1000.00 1921.40921.40APROVADO

8 103.1.3.8.2.2 AMAURI TEIXEIRA GOMES 1000.00 1911.20911.20APROVADO

9 103.2.4.28.2.2 JOHN ERICK HENRIQUE DE SOUSA 1000.00 1907.80907.80APROVADO

10 103.1.14.4.2.2 FAGNER DA SILVA CARNEIRO 1000.00 1907.80907.80APROVADO

Página 2 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

11 103.3.10.16.2.2 WEVERSON ALVES DANTAS 1000.00 1894.20894.20APROVADO

12 103.3.8.24.2.2 VALDECI RODRIGUES DOS SANTOS JUNIOR 1000.00 1890.80890.80APROVADO

13 103.3.8.29.2.2 VALDINELE BEZERRA DOS SANTOS 1000.00 1890.80890.80APROVADO

14 103.2.7.16.2.2 KAROLINE RAMOS DA SILVA 1000.00 1890.80890.80APROVADO

15 103.1.3.33.2.2 ANDERSSON HORÁCIO BARBOSA 1000.00 1884.00884.00CLASSIFICADO

16 103.2.11.32.2.2 MATEUS VINICIUS NASCIMENTO DE SOUSA CHAVES 1000.00 1880.60880.60CLASSIFICADO

17 103.3.4.33.2.2 RENAN CARDOZO DE VASCONCELOS 1000.00 1880.60880.60CLASSIFICADO

18 103.1.13.8.2.2 EUDSON RODRIGO RODRIGUES MEDEIROS 0.00 877.20877.20CLASSIFICADO

19 103.3.7.7.2.2 SÉRGIO DA SILVA 0.00 877.20877.20CLASSIFICADO

20 103.3.7.32.2.2 THALITA LISBOA DE MENEZES  MELO 0.00 873.80873.80CLASSIFICADO

Página 3 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

21 103.3.1.6.2.2 MATHEUS GOMES DA SILVA 0.00 873.80873.80CLASSIFICADO

22 103.1.14.18.2.2 FLAVIANO PAULINO DA SILVA 0.00 873.80873.80CLASSIFICADO

23 103.2.10.25.2.2 MÁRCIO PEREIRA MATEUS 0.00 870.40870.40CLASSIFICADO

24 103.1.6.5.2.2 CARLOS ALBERTO DIAS ARAÚJO 0.00 870.40870.40CLASSIFICADO

25 103.1.1.12.2.2 ADELSON BRUNO AMORIM DA SILVA 0.00 870.40870.40CLASSIFICADO

26 103.2.6.27.2.2 JOSEILTON BATISTA DE LIMA 0.00 870.40870.40CLASSIFICADO

27 103.1.3.29.2.2 ANDERSON RAFAEL MENDES DE LIMA 0.00 870.40870.40CLASSIFICADO

28 103.1.5.29.2.2 BRUNO GUEDES DA SILVA 0.00 870.40870.40CLASSIFICADO

29 103.1.2.12.2.2 ALEXANDRE MAGNO VIEIRA DE ARAÚJO 0.00 870.40870.40CLASSIFICADO

30 103.3.6.34.2.2 SAMUEL BARBOSA ALVES 0.00 870.40870.40CLASSIFICADO

Página 4 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

31 103.1.16.7.2.2 GERALDO AMÂNCIO DA SILVA JÚNIOR 0.00 867.00867.00CLASSIFICADO

32 103.2.1.35.2.2 ÍTALO LAUDIER DE SOUSA 0.00 867.00867.00CLASSIFICADO

33 103.1.8.14.2.2 DANILO SANTOS RIBEIRO 0.00 867.00867.00CLASSIFICADO

34 103.3.2.15.2.2 NATANAEL FELIX BIZERRA 0.00 867.00867.00CLASSIFICADO

35 103.1.11.36.2.2 EDVAN PEREIRA DE ARAÚJO JUNIOR 0.00 863.60863.60CLASSIFICADO

36 103.1.5.7.2.2 ARTHUR VINICIUS SANTOS FONSECA 0.00 860.20860.20CLASSIFICADO

37 103.3.4.26.2.2 RAY OLIVEIRA TEODOZIO 0.00 860.20860.20CLASSIFICADO

38 103.2.7.3.2.2 JUDVAN FERREIRA JORGE 0.00 860.20860.20CLASSIFICADO

39 103.3.1.36.2.2 MICHELLY DA SILVA BARROS 0.00 860.20860.20CLASSIFICADO

40 103.1.10.3.2.2 DENYCARLOS CUNHA RODRIGUES 0.00 860.20860.20CLASSIFICADO

Página 5 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

41 103.2.4.35.2.2 JÔNATAS ARRUDA BARBOSA NUNES 0.00 860.20860.20CLASSIFICADO

42 103.3.5.14.2.2 RICARDO ALVES BATISTA 0.00 860.20860.20CLASSIFICADO

43 103.2.2.21.2.2 JAIR SOARES DA SILVA 0.00 856.80856.80CLASSIFICADO

44 103.1.8.2.2.2 DAMIÃO ARAÚJO DA SILVA 0.00 856.80856.80CLASSIFICADO

45 103.1.4.35.2.2 ARTHUR BELARMINO MARTINS 0.00 853.40853.40CLASSIFICADO

46 103.3.5.2.2.2 RENATA REGIS DOS SANTOS 0.00 853.40853.40CLASSIFICADO

47 103.1.8.9.2.2 DANIEL SOUSA SILVA 0.00 853.40853.40CLASSIFICADO

48 103.3.8.18.2.2 TULIO SANTOS SILVA 0.00 850.00850.00CLASSIFICADO

49 103.1.10.2.2.2 DENNIS NUNES BEZERRA 0.00 850.00850.00CLASSIFICADO

50 103.1.6.11.2.2 CARLOS HENRIQUE GUIMARÃES ARAÚJO 0.00 850.00850.00CLASSIFICADO

Página 6 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

51 103.1.10.16.2.2 DINIZ DE FARIAS BRITO 0.00 850.00850.00CLASSIFICADO

52 103.3.7.1.2.2 SAMUEL FERREIRA DO NASCIMENTO 0.00 850.00850.00CLASSIFICADO

53 103.2.1.16.2.2 IHONARA MENDES LUCAS 0.00 850.00850.00CLASSIFICADO

54 103.2.4.36.2.2 JONATAS DAVI LIMA PORPINO 0.00 846.60846.60CLASSIFICADO

55 103.3.10.13.2.2 WESLEY RAFAEL ALVES DA SILVA 0.00 846.60846.60CLASSIFICADO

56 103.1.13.19.2.2 EWERTON GRACIANO DE OLIVEIRA 0.00 846.60846.60CLASSIFICADO

57 103.1.12.13.2.2 ELTON JUNIOR CÂNDIDO RODRIGUES 0.00 846.60846.60CLASSIFICADO

58 103.2.7.21.2.2 KETLLYN MAYARA AMORIM DOS SANTOS 0.00 846.60846.60CLASSIFICADO

59 103.3.4.28.2.2 RAYFF BRUNO SOUSA ARAUJO 0.00 846.60846.60CLASSIFICADO

60 103.3.9.19.2.2 WALBER ARAÚJO OLIVEIRA 0.00 843.20843.20CLASSIFICADO

Página 7 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

61 103.3.8.19.2.2 UEDSON FEITOSA DA SILVA 0.00 843.20843.20CLASSIFICADO

62 103.1.11.12.2.2 EDER JONATHAS CUNHA MATIAS 0.00 843.20843.20CLASSIFICADO

63 103.1.2.15.2.2 ALINE MOURA ALBUQUERQUE 0.00 843.20843.20CLASSIFICADO

64 103.2.11.22.2.2 MATEUS BARBOSA DE OLIVEIRA 0.00 839.80839.80CLASSIFICADO

65 103.2.5.8.2.2 JORGE KLEBER LIMA DA SILVA ARAÚJO 0.00 839.80839.80CLASSIFICADO

66 103.1.11.15.2.2 EDILTON DIAS DOS SANTOS FILHO 0.00 839.80839.80CLASSIFICADO

67 103.1.9.5.2.2 DAVID PIMENTEL SOARES 0.00 839.80839.80CLASSIFICADO

68 103.3.5.8.2.2 RENATO GONCALVES DE CARVALHO 0.00 839.80839.80CLASSIFICADO

69 103.1.14.26.2.2 FRANCISCO KENNEDY CARVALHO DE LIMA 0.00 836.40836.40CLASSIFICADO

70 103.2.2.1.2.2 ITALO PIERRI ARAUJO DE LIMA 0.00 836.40836.40CLASSIFICADO

Página 8 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

71 103.3.5.5.2.2 RENATO DA SILVA PEREIRA 0.00 833.00833.00CLASSIFICADO

72 103.3.2.6.2.2 MIRELLY DO NASCIMENTO SILVA 0.00 833.00833.00CLASSIFICADO

73 103.3.6.26.2.2 WALISSON MOREIRA 0.00 829.60829.60CLASSIFICADO

74 103.1.8.11.2.2 DANIELLY IVINE PALMEIRA DE ARAUJO 0.00 829.60829.60CLASSIFICADO

75 103.2.5.19.2.2 JOSÉ DE ARIMATEIA SILVA NÉTO 0.00 829.60829.60CLASSIFICADO

76 103.1.15.10.2.2 GABRIELA LIMA AGRIPINO 0.00 829.60829.60CLASSIFICADO

77 103.3.5.25.2.2 ROBERTO DA SILVA MARINHO 0.00 829.60829.60CLASSIFICADO

78 103.3.7.10.2.2 SIDNEY GABRIEL SANTOS LEITE 0.00 829.60829.60CLASSIFICADO

79 103.3.6.2.2.2 ROBSON WESLLEY SOUSA ARAÚJO 0.00 829.60829.60CLASSIFICADO

80 103.2.2.32.2.2 JEALISON PEREIRA DOS SANTOS 0.00 826.20826.20CLASSIFICADO

Página 9 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

81 103.3.7.3.2.2 SAMUEL PEREIRA DE ARAUJO JUNIOR 0.00 826.20826.20CLASSIFICADO

82 103.3.2.14.2.2 NATALIEIDE GOMES MACENA DA PAIXÃO 0.00 826.20826.20CLASSIFICADO

83 103.1.6.14.2.2 CAROLINNE DIAS RODRIGUES 0.00 826.20826.20CLASSIFICADO

84 103.1.1.34.2.2 ALBERTO ALEXANDRE FERREIRA 0.00 826.20826.20CLASSIFICADO

85 103.1.14.27.2.2 FRANCISCO MAXSON EUZEBIO DA SILVA 0.00 826.20826.20CLASSIFICADO

86 103.2.5.6.2.2 JORDAN TARDELLE DA SILVA MARTINS 0.00 826.20826.20CLASSIFICADO

87 103.2.8.27.2.2 LIEWERTHON GALDINO DOS SANTOS 0.00 822.80822.80CLASSIFICADO

88 103.3.8.6.2.2 THIAGO ELIAS PEREIRA 0.00 822.80822.80CLASSIFICADO

89 103.2.10.34.2.2 MARCOS ANTÔNIO GOUVEIA DE FARIAS 0.00 822.80822.80CLASSIFICADO

90 103.3.3.10.2.2 PEDRO CAVALCANTE DOS SANTOS 0.00 822.80822.80CLASSIFICADO

Página 10 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

91 103.3.8.30.2.2 VALTER ARAUJO FERREIRA 0.00 822.80822.80CLASSIFICADO

92 103.1.11.4.2.2 DORIVALDO RODRIGUES OLIVEIRA 0.00 822.80822.80CLASSIFICADO

93 103.3.4.24.2.2 RAUL GUILHERME LACERDA PALMEIRA 0.00 822.80822.80CLASSIFICADO

94 103.1.14.10.2.2 FELIPE VICTOR FLORENCIO DO NASCIMENTO 0.00 822.80822.80CLASSIFICADO

95 103.2.11.9.2.2 MARIA APARECIDA PAULO DA SILVA 0.00 819.40819.40CLASSIFICADO

96 103.3.6.8.2.2 RODRIGO DE SOUSA OLIVEIRA E SILVA 0.00 819.40819.40CLASSIFICADO

97 103.1.2.33.2.2 ALUSKA CRISTINA BEZERRA SILVA ARAUJO 0.00 819.40819.40CLASSIFICADO

98 103.2.6.1.2.2 JOSE LAELTON NASCIMENTO DA SILVA 0.00 819.40819.40CLASSIFICADO

99 103.1.3.22.2.2 ANDERSON LISBOA MEIRELES DA SILVA 0.00 819.40819.40CLASSIFICADO

100 103.2.4.5.2.2 JOÃO PAULO DOS SANTOS BARBOSA 0.00 816.00816.00CLASSIFICADO

Página 11 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

101 103.2.9.15.2.2 LUCAS RODRIGUES DE FREITAS 0.00 816.00816.00CLASSIFICADO

102 103.1.12.17.2.2 EMANUEL ARAUJO 0.00 812.60812.60CLASSIFICADO

103 103.2.8.13.2.2 LEANDRO PAZ DE ANDRADE 0.00 812.60812.60CLASSIFICADO

104 103.2.8.32.2.2 LUANA ADRIELLY DE ALENCAR LIMA 0.00 812.60812.60CLASSIFICADO

105 103.3.7.28.2.2 TAYNARA SANTIAGO RODRIGUES 0.00 812.60812.60CLASSIFICADO

106 103.2.1.31.2.2 ISRAELLY SUIANY DO NASCIMENTO MONTEIRO 0.00 812.60812.60CLASSIFICADO

107 103.1.1.5.2.2 ADAILTON LOPES NASCIMENTO 0.00 812.60812.60CLASSIFICADO

108 103.3.2.11.2.2 MOISES SILVA RODRIGUES 0.00 809.20809.20CLASSIFICADO

109 103.1.10.12.2.2 DIEGO JOSE CICERO DA SILVA 0.00 809.20809.20CLASSIFICADO

110 103.1.5.22.2.2 BRUNA EMANUELLY LIMA MONTEIRO 0.00 809.20809.20CLASSIFICADO

Página 12 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

111 103.3.1.33.2.2 MICHEL RUICARD PAIVA TOMAZ 0.00 809.20809.20CLASSIFICADO

112 103.3.6.15.2.2 ROMILDO ANSELMO DO NASCIMENTO 0.00 809.20809.20CLASSIFICADO

113 103.1.11.31.2.2 EDUARDO ELIAS DA SILVA 0.00 809.20809.20CLASSIFICADO

114 103.1.11.7.2.2 DOUGLAS FERREIRA DE BRITO 0.00 805.80805.80CLASSIFICADO

115 103.2.9.13.2.2 LUCAS PEREIRA DA COSTA 0.00 805.80805.80CLASSIFICADO

116 103.1.3.27.2.2 ANDERSON PEREIRA DE MELO 0.00 805.80805.80CLASSIFICADO

117 103.2.5.25.2.2 JOSÉ ELEOTERIO FILHO 0.00 805.80805.80CLASSIFICADO

118 103.1.3.26.2.2 ANDERSON OLIVEIRA FERREIRA 0.00 805.80805.80CLASSIFICADO

119 103.1.13.27.2.2 FÁBIO DA SILVA 0.00 805.80805.80CLASSIFICADO

120 103.3.10.5.2.2 WELLISSON ALVES ARAÚJO 0.00 805.80805.80CLASSIFICADO

Página 13 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

121 103.3.2.21.2.2 NAYARA DA CRUZ FERREIRA 0.00 805.80805.80CLASSIFICADO

122 103.2.5.11.2.2 JOSÉ ALLYSON DA SILVA CAVALCANTE 0.00 802.40802.40CLASSIFICADO

123 103.2.8.21.2.2 LEOMAR KELVIN CAVALCANTI DE BRITO 0.00 802.40802.40CLASSIFICADO

124 103.3.5.22.2.2 RIQUELMO DAVID TAVARES FERREIRA 0.00 802.40802.40CLASSIFICADO

125 103.3.4.4.2.2 RAFAEL FERNANDES FERREIRA 0.00 802.40802.40CLASSIFICADO

126 103.1.3.34.2.2 ANDRÉ CLEMENTINO DE ALMEIDA SILVA 0.00 802.40802.40CLASSIFICADO

127 103.1.6.20.2.2 CLAUDIMIRO MARINHO COSTA PEREIRA 0.00 802.40802.40CLASSIFICADO

128 103.1.6.16.2.2 CÁSSIO MACÊDO GOMES 0.00 799.00799.00CLASSIFICADO

129 103.3.7.20.2.2 TALES JOSÉ COSTA DA SILVA 0.00 799.00799.00CLASSIFICADO

130 103.2.3.21.2.2 JOAB OLIVEIRA LIMA 0.00 799.00799.00CLASSIFICADO

Página 14 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

131 103.2.3.29.2.2 JOÃO BALBINO DA SILVA NETO 0.00 799.00799.00CLASSIFICADO

132 103.3.2.1.2.2 MIGUEL EDUARDO VIEIRA DA SILVA LUZ 0.00 799.00799.00CLASSIFICADO

133 103.1.5.30.2.2 BRUNO PEREIRA PINHEIRO 0.00 795.60795.60CLASSIFICADO

134 103.2.9.30.2.2 LUIS FELIPE GOMES MARTINS 0.00 795.60795.60CLASSIFICADO

135 103.1.5.36.2.2 CAMILA WELLEN DA SILVA OLIVEIRA 0.00 795.60795.60CLASSIFICADO

136 103.1.12.34.2.2 ERIC GLEIDSON DA SILVA PEREIRA 0.00 795.60795.60CLASSIFICADO

137 103.1.4.20.2.2 ANTÔNIO HÉLDER DIAS ARAÚJO 0.00 795.60795.60CLASSIFICADO

138 103.2.8.28.2.2 LINDEMBERG SOUZA PEREIRA 0.00 792.20792.20CLASSIFICADO

139 103.3.3.32.2.2 PRISCILLA BEZERRA BASTOS 0.00 792.20792.20CLASSIFICADO

140 103.1.3.4.2.2 AMANDA APARECIDA DE ANDRADE ARAGÃO 0.00 792.20792.20CLASSIFICADO

Página 15 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

141 103.2.9.7.2.2 LUCAS FELIPE BARBOSA RODRIGUES 0.00 792.20792.20CLASSIFICADO

142 103.3.9.6.2.2 VINÍCIUS DE ALBUQUERQUE MALHEIROS 0.00 792.20792.20CLASSIFICADO

143 103.1.9.1.2.2 DAVI ALVES NASCIMENTO 0.00 792.20792.20CLASSIFICADO

144 103.1.12.25.2.2 EMERSON BARROS DA SILVA 0.00 792.20792.20CLASSIFICADO

145 103.3.1.3.2.2 MATHEUS FERREIRA DE ARAÚJO 0.00 792.20792.20CLASSIFICADO

146 103.3.5.34.2.2 ROBSON GOMES DE MELO 0.00 792.20792.20CLASSIFICADO

147 103.3.10.9.2.2 WENDELL LEVI FERREIRA FEITOSA 0.00 792.20792.20CLASSIFICADO

148 103.1.5.32.2.2 CAIO DHIEGO RODRIGUES DA CUNHA ARAGÃO 0.00 792.20792.20CLASSIFICADO

149 103.1.5.23.2.2 BRUNA XAVIER TRAVASSOS MENDES 0.00 792.20792.20CLASSIFICADO

150 103.1.4.22.2.2 ANTONIO MARCOS RAIMUNDO DA SILVA 0.00 788.80788.80CLASSIFICADO

Página 16 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

151 103.3.2.9.2.2 MOISES HENRIQUE DE ALMEIDA SILVA 0.00 788.80788.80CLASSIFICADO

152 103.1.12.19.2.2 EMANUEL LUCAS DE AZEVEDO BARBOSA 0.00 788.80788.80CLASSIFICADO

153 103.2.11.26.2.2 MATEUS DA SILVA VASCONCELOS 0.00 788.80788.80CLASSIFICADO

154 103.3.3.34.2.2 RAFAEL BARBOSA DA SILVA 0.00 788.80788.80CLASSIFICADO

155 103.2.8.36.2.2 LUCAS ALMEIDA DA SILVA 0.00 788.80788.80CLASSIFICADO

156 103.1.2.31.2.2 ALMIR FABRICIO RODRIGUES 0.00 788.80788.80CLASSIFICADO

157 103.1.12.14.2.2 ELYSSON MARRONE PEREIRA BARROS 0.00 788.80788.80CLASSIFICADO

158 103.3.10.22.2.2 WILLAMY RAMON DA SILVA BARBOSA 0.00 788.80788.80CLASSIFICADO

159 103.2.9.35.2.2 LUIZ ANDRE LOPES DE ANGELIM 0.00 785.40785.40CLASSIFICADO

160 103.3.4.22.2.2 RAUL ALMEIDA NEVES 0.00 785.40785.40CLASSIFICADO

Página 17 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

161 103.2.10.14.2.2 MARCELO CEZAR MONTEIRO DE OLIVEIRA JUNIOR 0.00 785.40785.40CLASSIFICADO

162 103.3.1.7.2.2 MATHEUS GUEDES ALVES 0.00 785.40785.40CLASSIFICADO

163 103.3.8.5.2.2 THIAGO DE ALBUQUERQUE GUEDES 0.00 785.40785.40CLASSIFICADO

164 103.2.9.12.2.2 LUCAS NASCIMENTO SANTOS 0.00 782.00782.00CLASSIFICADO

165 103.3.7.29.2.2 THALES CHATEAUBRIAND DA SILVA NORONHA 0.00 782.00782.00CLASSIFICADO

166 103.1.6.4.2.2 CARLA RAMONA VIEIRA SALES 0.00 782.00782.00CLASSIFICADO

167 103.1.1.27.2.2 ADSON HUGO VELEZ DE FREITAS 0.00 782.00782.00CLASSIFICADO

168 103.1.12.28.2.2 EMILIANO ALVES DE MENEZES 0.00 782.00782.00CLASSIFICADO

169 103.3.8.2.2.2 THAYS ÂNGELA ARAÚJO MENDES 0.00 782.00782.00CLASSIFICADO

170 103.2.10.3.2.2 LUIZ HENRIQUE SIQUEIRA SANTOS ROCHA 0.00 782.00782.00CLASSIFICADO

Página 18 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

171 103.1.12.24.2.2 EMANUELA MELO PORDEUS BRANDÃO 0.00 782.00782.00CLASSIFICADO

172 103.3.9.35.2.2 WANDRÉ PEREIRA DE COUTO 0.00 778.60778.60CLASSIFICADO

173 103.1.10.5.2.2 DEYVIANE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 0.00 778.60778.60CLASSIFICADO

174 103.2.10.23.2.2 MARCILIO SILVA DO NASCIMENTO 0.00 778.60778.60CLASSIFICADO

175 103.1.17.15.2.2 GUILHERME BEZERRA PIMENTEL 0.00 778.60778.60CLASSIFICADO

176 103.2.10.20.2.2 MARCELO QUEIROZ OLIVEIRA 0.00 778.60778.60CLASSIFICADO

177 103.1.3.19.2.2 ANDERSON DA SILVA SAMPAIO 0.00 778.60778.60CLASSIFICADO

178 103.3.7.34.2.2 THALLISON EMANUEL DOS SANTOS 0.00 778.60778.60CLASSIFICADO

179 103.2.10.35.2.2 MARCOS ANTONIO RIBEIRO CORREIA 0.00 778.60778.60CLASSIFICADO

180 103.1.6.32.2.2 CLOVES FERNANDES DA COSTA NETO 0.00 778.60778.60CLASSIFICADO

Página 19 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

181 103.3.5.16.2.2 RICARDO GUEDES DE CARVALHO 0.00 775.20775.20CLASSIFICADO

182 103.2.1.13.2.2 IGOR LOHAN BARBOSA 0.00 775.20775.20CLASSIFICADO

183 103.3.7.21.2.2 TALIS HENRIQUES DE LIMA 0.00 775.20775.20CLASSIFICADO

184 103.2.8.31.2.2 LUAN LOURENCO MARTINS 0.00 775.20775.20CLASSIFICADO

185 103.2.3.11.2.2 JEFFERSON SANTOS CRUZ 0.00 775.20775.20CLASSIFICADO

186 103.2.5.24.2.2 JOSE EDVANIO DOS SANTOS FERNANDES 0.00 775.20775.20CLASSIFICADO

187 103.2.11.10.2.2 MARIA EDUARDA DA SILVA 0.00 775.20775.20CLASSIFICADO

188 103.2.4.25.2.2 JOELSON DIEGO DE SOUZA SILVA 0.00 775.20775.20CLASSIFICADO

189 103.1.4.32.2.2 ARIOVALDO BARBOSA DA SILVA 0.00 771.80771.80CLASSIFICADO

190 103.3.7.33.2.2 THALITTA SANTOS TAVARES DOMINGOS 0.00 771.80771.80CLASSIFICADO

Página 20 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

191 103.2.4.9.2.2 JOÃO RICARDO LOPES DO NASCIMENTO 0.00 771.80771.80CLASSIFICADO

192 103.3.6.20.2.2 RONALDO RAFAEL BENTO DE SANTANA 0.00 771.80771.80CLASSIFICADO

193 103.2.10.1.2.2 LUIZ EDUARDO SILVA MELO 0.00 771.80771.80CLASSIFICADO

194 103.1.3.13.2.2 ANA RUTE DE OLIVEIRA SILVA 0.00 768.40768.40CLASSIFICADO

195 103.3.4.21.2.2 RANIERY GOMES DE OLIVEIRA 0.00 768.40768.40CLASSIFICADO

196 103.1.15.9.2.2 GABRIEL WILKER SILVA GOMES 0.00 768.40768.40CLASSIFICADO

197 103.2.3.36.2.2 JOÃO MATHEUS LIMA COSTA 0.00 768.40768.40CLASSIFICADO

198 103.1.12.26.2.2 EMERSON CLOSTERMAN DO NASCIMENTO 0.00 768.40768.40CLASSIFICADO

199 103.3.4.6.2.2 RAFAEL JONSHON SILVA PEREIRA 0.00 768.40768.40CLASSIFICADO

200 103.2.4.12.2.2 JOÃO VICTOR DE ARAÚJO PEREIRA 0.00 768.40768.40CLASSIFICADO

Página 21 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

201 103.1.6.28.2.2 CLEONTE COSTA CAVALCANTE 0.00 768.40768.40CLASSIFICADO

202 103.2.10.9.2.2 MANASSES FREITAS CABRAL 0.00 765.00765.00CLASSIFICADO

203 103.1.3.21.2.2 ANDERSON FONSECA ALMEIDA 0.00 765.00765.00CLASSIFICADO

204 103.1.12.30.2.2 EMMANUEL INÁCIO GOMES 0.00 765.00765.00CLASSIFICADO

205 103.2.10.12.2.2 MARCELA SOUSA ALVES DA CUNHA 0.00 765.00765.00CLASSIFICADO

206 103.2.3.13.2.2 JERFESON SANTOS OLIVEIRA DA SILVA 0.00 761.60761.60CLASSIFICADO

207 103.1.6.29.2.2 CLEYDSON ALVES DE BRITO PEREIRA 0.00 761.60761.60CLASSIFICADO

208 103.2.9.10.2.2 LUCAS GERMANO DO NASCIMENTO TRAJANO 0.00 761.60761.60CLASSIFICADO

209 103.2.7.32.2.2 LAILTON BARBOSA DE OLIVEIRA 0.00 761.60761.60CLASSIFICADO

210 103.1.12.29.2.2 EMILY CAROLINE PEREIRA MUCUGÊ 0.00 761.60761.60CLASSIFICADO

Página 22 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

211 103.1.12.3.2.2 ELIAS DE SOUZA COSTA 0.00 761.60761.60CLASSIFICADO

212 103.2.4.11.2.2 JOÃO RODRIGUES DA SILVA 0.00 761.60761.60CLASSIFICADO

213 103.2.8.25.2.2 LETICIA SOUZA DE LIMA 0.00 761.60761.60CLASSIFICADO

214 103.1.16.14.2.2 GERSON GONÇALVES 0.00 758.20758.20CLASSIFICADO

215 103.2.4.10.2.2 JOAO RICARDO SCHMIDT DA COSTA MIRANDA 0.00 758.20758.20CLASSIFICADO

216 103.2.4.17.2.2 JOÃO WILLIMAS BORGES OLIVEIRA 0.00 758.20758.20CLASSIFICADO

217 103.1.4.5.2.2 ANDRÉ RAMON CARVALHO AMORIM 0.00 758.20758.20CLASSIFICADO

218 103.2.6.31.2.2 JOSENILDO PEREIRA DA SILVA 0.00 758.20758.20CLASSIFICADO

219 103.1.5.27.2.2 BRUNO FABRICIO FREIRE NASCIMENTO 0.00 758.20758.20CLASSIFICADO

220 103.2.10.7.2.2 MAICOL VICTOR FERREIRA SABINO 0.00 758.20758.20CLASSIFICADO

Página 23 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

221 103.2.11.31.2.2 MATEUS OLIVEIRA PAIVA 0.00 758.20758.20CLASSIFICADO

222 103.3.9.32.2.2 WANDERSON FLORENCIO DA SILVA 0.00 758.20758.20CLASSIFICADO

223 103.1.4.4.2.2 ANDRÉ MONTEIRO PAULINO 0.00 758.20758.20CLASSIFICADO

224 103.1.10.14.2.2 DIEGO VILAR DE QUEIROZ CARVALHO 0.00 754.80754.80CLASSIFICADO

225 103.3.7.17.2.2 STEFFANE RODRIGUES ANSELMO 0.00 754.80754.80CLASSIFICADO

226 103.1.1.26.2.2 ADRYANDERSON VICENTE SILVA DOS SANTOS 0.00 754.80754.80CLASSIFICADO

227 103.1.10.8.2.2 DIEGO DA SILVA CABRAL 0.00 754.80754.80CLASSIFICADO

228 103.1.14.16.2.2 FLAVIANE KELLY DA SILVA ALVES 0.00 754.80754.80CLASSIFICADO

229 103.3.1.26.2.2 MERCIA JUSSARA ANDRADE ARAÚJO 0.00 754.80754.80CLASSIFICADO

230 103.1.1.2.2.2 ABRAÃO JÚLIO MOURA SILVA 0.00 754.80754.80CLASSIFICADO

Página 24 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

231 103.2.2.6.2.2 JABSON MARQUES DOS SANTOS COSTA 0.00 751.40751.40CLASSIFICADO

232 103.1.6.23.2.2 CLAYTON DE PINHO SANTOS 0.00 751.40751.40CLASSIFICADO

233 103.2.9.26.2.2 LUCIÉLIO DE OLIVEIRA GUIMARÃES 0.00 751.40751.40CLASSIFICADO

234 103.3.6.30.2.2 RUTE VENÂNCIO DA SILVA CRISANTO 0.00 751.40751.40CLASSIFICADO

235 103.3.7.19.2.2 SUELIO SOARES DOS SANTOS 0.00 748.00748.00CLASSIFICADO

236 103.2.9.31.2.2 LUIS FELIPE SANTOS DE OLIVEIRA 0.00 748.00748.00CLASSIFICADO

237 103.2.4.20.2.2 JOBSON DARLAN MARTINS LOURENÇO 0.00 748.00748.00CLASSIFICADO

238 103.1.1.17.2.2 ADIELSON RAMOS DIAS 0.00 748.00748.00CLASSIFICADO

239 103.3.5.28.2.2 ROBERTO MIRANDA DOS SANTOS 0.00 748.00748.00CLASSIFICADO

240 103.1.17.13.2.2 GLEYDSON CLAUBER PESSOA LOURENCO 0.00 748.00748.00CLASSIFICADO

Página 25 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

241 103.1.13.22.2.2 EZEQUIEL BARROS NASCIMENTO SIQUEIRA 0.00 748.00748.00CLASSIFICADO

242 103.2.4.22.2.2 JOBSON NELLYS NASCIMENTO SANTOS 0.00 748.00748.00CLASSIFICADO

243 103.3.9.15.2.2 VUBSON LUCIANO DOS SANTOS ARAÚJO 0.00 744.60744.60CLASSIFICADO

244 103.3.1.10.2.2 MATHEUS KLEBER DE MATOS LIMA 0.00 744.60744.60CLASSIFICADO

245 103.2.9.8.2.2 LUCAS FELIPE FREITAS DA SILVA 0.00 744.60744.60CLASSIFICADO

246 103.1.12.20.2.2 EMANUEL LUDGÉRIO DE MACÊDO 0.00 744.60744.60CLASSIFICADO

247 103.2.6.24.2.2 JOSE WILKER DE FIGUEIREDO CAVALCANTE 0.00 744.60744.60CLASSIFICADO

248 103.1.6.19.2.2 CECÍLIA PEREIRA CAVALCANTI 0.00 744.60744.60CLASSIFICADO

249 103.3.6.32.2.2 SABRINNY GABRIELLY GOMES FRANÇA 0.00 744.60744.60CLASSIFICADO

250 103.3.9.30.2.2 WALTER DOS SANTOS NASCIMENTO 0.00 741.20741.20CLASSIFICADO

Página 26 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

251 103.2.6.15.2.2 JOSE ROBERTO SILVA FILHO 0.00 741.20741.20CLASSIFICADO

252 103.2.3.15.2.2 JESSICA PESSOA BELARMINO 0.00 741.20741.20CLASSIFICADO

253 103.2.2.2.2.2 IVAN PABLO DE SOUZA 0.00 741.20741.20CLASSIFICADO

254 103.3.1.24.2.2 MELISSA PIANO MONTENEGRO 0.00 741.20741.20CLASSIFICADO

255 103.3.7.15.2.2 STEFANIE CAROLINE DA SILVA FERREIRA 0.00 737.80737.80CLASSIFICADO

256 103.2.10.16.2.2 MARCELO DE OLIVEIRA DANTAS JUNIOR 0.00 737.80737.80CLASSIFICADO

257 103.3.3.4.2.2 PAULO CESAR DE FRANÇA LIMA 0.00 737.80737.80CLASSIFICADO

258 103.1.8.1.2.2 DAMIANA RODRIGUES MARTINS 0.00 737.80737.80CLASSIFICADO

259 103.3.10.31.2.2 YGOR KALENIEVES DOS SANTOS SILVA 0.00 737.80737.80CLASSIFICADO

260 103.1.15.5.2.2 GABRIEL FEITOSA GOMES DE AZEVEDO 0.00 734.40734.40CLASSIFICADO

Página 27 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

261 103.3.2.8.2.2 MOEMA JANE DE MEDEIROS ARAUJO 0.00 734.40734.40CLASSIFICADO

262 103.3.1.27.2.2 MESSIAS LERESTES MACEDO DOS SANTOS 0.00 734.40734.40CLASSIFICADO

263 103.1.2.1.2.2 ALECSANDRO DOUGLAS MEIRA FERREIRA 0.00 734.40734.40CLASSIFICADO

264 103.1.17.3.2.2 GILMAR MORAIS LIBERATO 0.00 734.40734.40CLASSIFICADO

265 103.3.6.6.2.2 RODRIGO BEZERRA DE AZEVEDO 0.00 734.40734.40CLASSIFICADO

266 103.2.3.23.2.2 JOAB VINICIUS PESSOA SILVA 0.00 734.40734.40CLASSIFICADO

267 103.3.5.1.2.2 RENATA PRISCILA DIONÍZIO DA SILVA 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

268 103.2.6.20.2.2 JOSÉ VIRGÍNIO DA SILVA 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

269 103.1.13.31.2.2 FABIO JOSÉ SILVA FRANCISCO JÚNIOR 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

270 103.1.2.20.2.2 ALISSON DE ALMEIDA BAZANTE 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

Página 28 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

271 103.1.14.33.2.2 FRANSUHELINGTON FEITOSA DOS SANTOS 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

272 103.2.9.18.2.2 LUCCA CAVALCANTE GUEDES PINHEIRO 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

273 103.2.6.7.2.2 JOSÉ MATHEUS DINIZ CÂMARA 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

274 103.2.1.7.2.2 IALLY CORREIA RIBEIRO 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

275 103.1.4.19.2.2 ANTÔNIO FERREIRA PENHA JÚNIOR 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

276 103.1.18.15.2.2 HENRIQUE MARLLON DA SILVA BASRBOSA 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

277 103.2.5.7.2.2 JORGE FERNANDO NUNES DE MENEZES 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

278 103.3.2.7.2.2 MOACI GOMES DE OLIVEIRA 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

279 103.3.6.16.2.2 ROMULO PAES MENDES 0.00 731.00731.00CLASSIFICADO

280 103.2.10.5.2.2 LUIZ ROBERTO MAGALHÃES ARAUJO 0.00 727.60727.60CLASSIFICADO

Página 29 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

281 103.2.3.19.2.2 JOAB BRUNO SANTOS SILVA 0.00 727.60727.60CLASSIFICADO

282 103.3.2.20.2.2 NATIEL PEREIRA DE MACEDO 0.00 727.60727.60CLASSIFICADO

283 103.3.6.35.2.2 SAMUEL DA SILVA MIRANDA 0.00 727.60727.60CLASSIFICADO

284 103.2.2.9.2.2 JACKSON DA SILVA RAMALHO 0.00 727.60727.60CLASSIFICADO

285 103.2.10.30.2.2 MARCOS ANTONIO AVELINO MATIAS JUNIOR 0.00 727.60727.60CLASSIFICADO

286 103.1.2.16.2.2 ALISON BATISTA DA SILVA 0.00 727.60727.60CLASSIFICADO

287 103.1.4.18.2.2 ANTONIO FELIPE LAURENTINO 0.00 727.60727.60CLASSIFICADO

288 103.1.16.8.2.2 GERLANE DOS SANTOS SILVA 0.00 724.20724.20CLASSIFICADO

289 103.1.5.17.2.2 BRAYA GOMES SANTOS 0.00 724.20724.20CLASSIFICADO

290 103.3.10.18.2.2 WEVERTON RICARDO ARAUJO DE ASSIS 0.00 724.20724.20CLASSIFICADO

Página 30 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

291 103.1.8.5.2.2 DANIEL BARBOSA RIBEIRO 0.00 724.20724.20CLASSIFICADO

292 103.1.2.3.2.2 ALEFF GUIMARÃES DE LIMA OLIVEIRA 0.00 724.20724.20CLASSIFICADO

293 103.1.9.9.2.2 DAVYSSON ERIK NOGUEIRA DA SILVA 0.00 724.20724.20CLASSIFICADO

294 103.2.10.8.2.2 MAILTON DOS SANTOS NOGUEIRA 0.00 724.20724.20CLASSIFICADO

295 103.1.5.28.2.2 BRUNO GOMES DE ALMEIDA 0.00 724.20724.20CLASSIFICADO

296 103.1.13.9.2.2 EURIDES MARCILIO GINU DA SILVA 0.00 724.20724.20CLASSIFICADO

297 103.2.7.19.2.2 KENAN LOPES DA SILVA 0.00 720.80720.80CLASSIFICADO

298 103.2.2.20.2.2 JAIR DOS SANTOS OLIVEIRA 0.00 720.80720.80CLASSIFICADO

299 103.2.2.31.2.2 JAWAN DOS SANTOS OLIVEIRA 0.00 720.80720.80CLASSIFICADO

300 103.3.3.1.2.2 PATRÍCIO ANDRADE ARAÚJO 0.00 720.80720.80CLASSIFICADO

Página 31 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

301 103.3.5.10.2.2 RENATO LUIZ DA SILVA 0.00 720.80720.80CLASSIFICADO

302 103.1.17.10.2.2 GLEDSON JONH ELOI 0.00 720.80720.80CLASSIFICADO

303 103.3.9.20.2.2 WALDECLEY VICTOR DE OLIVEIRA SALES 0.00 720.80720.80CLASSIFICADO

304 103.1.14.12.2.2 FERNANDA JENIFFER DE MEDEIROS MESSIAS 0.00 720.80720.80CLASSIFICADO

305 103.1.14.32.2.2 FRANKYSON MARLON ALVES LIMA 0.00 717.40717.40CLASSIFICADO

306 103.1.18.2.2.2 GUILHERME SALES 0.00 717.40717.40CLASSIFICADO

307 103.1.17.11.2.2 GLEIRISTON DA SILVA OLIVEIRA 0.00 717.40717.40CLASSIFICADO

308 103.1.11.33.2.2 EDUARDO MESQUITA GALDINO 0.00 717.40717.40CLASSIFICADO

309 103.3.8.25.2.2 VALDEMIR TERTO DE MORAES JÚNIOR 0.00 717.40717.40CLASSIFICADO

310 103.1.12.2.2.2 ELIAS DA SILVEIRA MACIEL 0.00 717.40717.40CLASSIFICADO

Página 32 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

311 103.1.4.11.2.2 ANTHONY AUGUSTO FERREIRA NOGUEIRA 0.00 717.40717.40CLASSIFICADO

312 103.3.1.12.2.2 MATHEUS PAULINO DA SILVA 0.00 717.40717.40CLASSIFICADO

313 103.2.11.30.2.2 MATEUS NATANAEL ALBUQUERQUE CARVALHO 0.00 717.40717.40CLASSIFICADO

314 103.3.3.9.2.2 PAULO RICARDO DOS SANTOS SILVA 0.00 717.40717.40CLASSIFICADO

315 103.3.3.26.2.2 POLIANA PEREIRA DE SOUSA 0.00 714.00714.00CLASSIFICADO

316 103.1.14.8.2.2 FELIPE DE OLIVEIRA TORRES COSTA 0.00 714.00714.00CLASSIFICADO

317 103.1.3.2.2.2 ALYSSON DE LIMA SANTOS 0.00 714.00714.00CLASSIFICADO

318 103.1.4.27.2.2 ANTUNES ANDERFRAN DE SOUSA SILVA 0.00 714.00714.00CLASSIFICADO

319 103.1.14.5.2.2 FELIPE ALEXANDRE OLIVEIRA SILVA 0.00 714.00714.00CLASSIFICADO

320 103.2.10.2.2.2 LUIZ HENRIQUE SALES DOS SANTOS 0.00 714.00714.00CLASSIFICADO

Página 33 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

321 103.3.4.14.2.2 RAIANE DE OLIVEIRA GUIMARÃES 0.00 714.00714.00CLASSIFICADO

322 103.1.8.3.2.2 DAMILLY DE SOUSA PEREIRA DE ANDRADE 0.00 714.00714.00CLASSIFICADO

323 103.3.7.13.2.2 SILVESTRE PATRICK HERCULANO LEANDRO 0.00 714.00714.00CLASSIFICADO

324 103.1.9.6.2.2 DAVID WILLIANS SALES DO NASCIMENTO 0.00 710.60710.60CLASSIFICADO

325 103.1.1.35.2.2 ALBERTO GUSTAVO TEOBALDO DE OLIVEIRA 0.00 710.60710.60CLASSIFICADO

326 103.2.6.22.2.2 JOSE WENDELL DE LIMA GALVÃO 0.00 710.60710.60CLASSIFICADO

327 103.3.6.22.2.2 RONIELSON SOUZA DE OLIVEIRA 0.00 710.60710.60CLASSIFICADO

328 103.3.10.25.2.2 WILLIAMS VASCONCELOS DO NASCIMENTO 0.00 710.60710.60CLASSIFICADO

329 103.3.4.18.2.2 RAMON MARINHO DOS SANTOS 0.00 710.60710.60CLASSIFICADO

330 103.2.7.2.2.2 JUDSON KAIAN BEZERRA 0.00 707.20707.20CLASSIFICADO

Página 34 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

331 103.1.18.4.2.2 GUSTAVO CANANEA PEREIRA 0.00 707.20707.20CLASSIFICADO

332 103.2.4.3.2.2 JOÃO PAULO DA SILVA SANTOS 0.00 707.20707.20CLASSIFICADO

333 103.2.6.13.2.2 JOSÉ PAULO MARINHO NETO 0.00 707.20707.20CLASSIFICADO

334 103.3.3.27.2.2 POLIANA VERUSKA BARBOSA DAMAZIO 0.00 707.20707.20CLASSIFICADO

335 103.1.13.3.2.2 ERINALDO IRINEU DOS SANTOS 0.00 707.20707.20CLASSIFICADO

336 103.1.3.14.2.2 ANDERSON ALBUQUERQUE SOARES 0.00 707.20707.20CLASSIFICADO

337 103.1.17.7.2.2 GISLAYNE DOS SANTOS PEREIRA 0.00 707.20707.20CLASSIFICADO

338 103.2.1.4.2.2 HUGO YURI DA MOTA SOBRAL 0.00 707.20707.20CLASSIFICADO

339 103.3.9.36.2.2 WARLEY RAI SILVA COSTA 0.00 707.20707.20CLASSIFICADO

340 103.3.3.35.2.2 RAFAEL BELO DA SILVA 0.00 703.80703.80CLASSIFICADO

Página 35 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

341 103.1.3.7.2.2 AMANDA TRAJANO DA SILVEIRA 0.00 703.80703.80CLASSIFICADO

342 103.1.6.17.2.2 CAYO MATHEUS DE MENEZES GRACILIANO 0.00 703.80703.80CLASSIFICADO

343 103.3.4.2.2.2 RAFAEL DE LIMA 0.00 703.80703.80CLASSIFICADO

344 103.1.13.29.2.2 FÁBIO FARIAS DOS SANTOS JUNIOR 0.00 703.80703.80CLASSIFICADO

345 103.1.2.32.2.2 ALMIR MARINHO DO NASCIMENTO 0.00 703.80703.80CLASSIFICADO

346 103.3.7.4.2.2 SANDERLAN SAMSTON ROCHA SOUSA 0.00 703.80703.80CLASSIFICADO

347 103.3.4.35.2.2 RENAN DA SILVA MARCELINO 0.00 700.40700.40CLASSIFICADO

348 103.1.2.24.2.2 ALISSON RUDNEY RIBEIRO DA SILVEIRA 0.00 700.40700.40CLASSIFICADO

349 103.3.10.10.2.2 WENDELL LUIS NUNES VITORINO 0.00 700.40700.40CLASSIFICADO

350 103.2.10.36.2.2 MARCOS HENRIQUE DA COSTA SILVA 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

Página 36 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

351 103.1.6.12.2.2 CARLOS WANDEMBERG DOS SANTOS 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

352 103.3.1.34.2.2 MICHELE MOURA SANTOS 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

353 103.2.7.25.2.2 KLEBER LELIS DA CRUZ 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

354 103.2.3.4.2.2 JEFFERSON DA SILVA LEAL 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

355 103.3.7.30.2.2 THALES RAMON DO NASCIMENTO DANTAS 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

356 103.3.1.16.2.2 MATHEUS SILVA LEMOS 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

357 103.2.8.16.2.2 LEANDRO SOARES DE OLIVEIRA 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

358 103.1.14.34.2.2 GABRIEL AGUIAR SILVA SANTOS 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

359 103.3.4.10.2.2 RAFAELA LINHARES DA SILVA 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

360 103.3.10.30.2.2 YAGO DOS SANTOS VITAL 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

Página 37 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

361 103.1.3.15.2.2 ANDERSON ALVES LOUREDO 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

362 103.1.1.23.2.2 ADRIEL MEDEIROS MARTINS 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

363 103.1.2.5.2.2 ALERSON ALEXANDRE HONORIO 0.00 697.00697.00CLASSIFICADO

364 103.2.5.2.2.2 JONATAS GALDINO DA SILVA 0.00 693.60693.60CLASSIFICADO

365 103.1.6.18.2.2 CAYO PORDEUS DA ROCHA 0.00 693.60693.60CLASSIFICADO

366 103.1.3.23.2.2 ANDERSON MATHEUS PEREIRA DA SILVA 0.00 693.60693.60CLASSIFICADO

367 103.2.5.21.2.2 JOSÉ DIEGO CAMPOS SILVA 0.00 693.60693.60CLASSIFICADO

368 103.2.8.18.2.2 LEANDRO VIDAL BARBOSA 0.00 693.60693.60CLASSIFICADO

369 103.3.1.9.2.2 MATHEUS HENRIQUE RODRIGUES DE LIMA MELO 0.00 693.60693.60CLASSIFICADO

370 103.2.4.1.2.2 JOÃO PAULO COSTA SILVA 0.00 693.60693.60CLASSIFICADO

Página 38 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

371 103.2.2.3.2.2 IVANDRO CARDOSO CANDIDO LIRA 0.00 690.20690.20CLASSIFICADO

372 103.3.1.13.2.2 MATHEUS RIBEIRO JORGE 0.00 690.20690.20CLASSIFICADO

373 103.1.16.16.2.2 GILBERT MARQUES DA SILVA 0.00 690.20690.20CLASSIFICADO

374 103.3.8.23.2.2 VALDECI ARAUJO GUIMARÃES 0.00 690.20690.20CLASSIFICADO

375 103.3.4.3.2.2 RAFAEL FELIPE DA SILVA COSTA 0.00 690.20690.20CLASSIFICADO

376 103.3.5.4.2.2 RENATO CASSIO AZEVEDO PADILHA 0.00 690.20690.20CLASSIFICADO

377 103.3.4.36.2.2 RENAN MARCOS ALVES LIMA 0.00 690.20690.20CLASSIFICADO

378 103.1.11.23.2.2 EDNALDO SOUTO SILVA JUNIOR 0.00 690.20690.20CLASSIFICADO

379 103.3.9.2.2.2 VICTOR KLEBER SANTOS DE MIRANDA 0.00 690.20690.20CLASSIFICADO

380 103.2.4.15.2.2 JOAO VITOR MATIAS GONZAGA 0.00 690.20690.20CLASSIFICADO

Página 39 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

381 103.3.2.2.2.2 MIGUEL SOUSA DE AZEVEDO 0.00 686.80686.80CLASSIFICADO

382 103.3.10.20.2.2 WILDER SILVA DE MEDEIROS 0.00 686.80686.80CLASSIFICADO

383 103.1.13.33.2.2 FÁBIO PINTO MUNIZ 0.00 686.80686.80CLASSIFICADO

384 103.1.10.4.2.2 DEOCLECIO SANTOS DA SILVA 0.00 686.80686.80CLASSIFICADO

385 103.1.14.29.2.2 FRANCK MULLER GONZAGA PEREIRA 0.00 686.80686.80CLASSIFICADO

386 103.2.2.17.2.2 JAILSON PIAUI DA SILVA 0.00 683.40683.40CLASSIFICADO

387 103.3.2.16.2.2 NATHALIA GABRIELA DE OLIVEIRA VITORINO 0.00 683.40683.40CLASSIFICADO

388 103.1.6.7.2.2 CARLOS ANTONIO SILVA JUNIOR 0.00 683.40683.40CLASSIFICADO

389 103.1.14.23.2.2 FRANCISCO DE ASSIS SANTOS FILHO 0.00 683.40683.40CLASSIFICADO

390 103.2.8.3.2.2 LAUANNE RODRIGUES CUNHA 0.00 683.40683.40CLASSIFICADO

Página 40 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

391 103.2.2.12.2.2 JAELSON SILVA JUNIOR 0.00 683.40683.40CLASSIFICADO

392 103.1.15.3.2.2 GABRIEL CAVALCANTI BASILIO DA SILVA 0.00 683.40683.40CLASSIFICADO

393 103.3.8.8.2.2 THIAGO ROCHA DA SILVA 0.00 683.40683.40CLASSIFICADO

394 103.2.11.24.2.2 MATEUS DA SILVA SOUSA 0.00 683.40683.40CLASSIFICADO

395 103.3.1.8.2.2 MATHEUS HENRIQUE OLIVEIRA DA COSTA 0.00 683.40683.40CLASSIFICADO

396 103.3.10.7.2.2 WELLYSON RANGEL TRAJANO 0.00 683.40683.40CLASSIFICADO

397 103.2.8.22.2.2 LEONARDO OLIVEIRA DA SILVA 0.00 683.40683.40CLASSIFICADO

398 103.3.6.1.2.2 ROBSON SANTIAGO DE LIMA JUNIOR 0.00 680.00680.00CLASSIFICADO

399 103.3.7.31.2.2 THALIS PEREIRA CARDOSO 0.00 680.00680.00CLASSIFICADO

400 103.1.3.35.2.2 ANDRE FELIPE DA SILVA CARNEIRO 0.00 680.00680.00CLASSIFICADO

Página 41 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

401 103.3.6.3.2.2 RODOLFO  FELIPE NUNES DE SOUZA 0.00 680.00680.00CLASSIFICADO

402 103.1.4.34.2.2 ARTHUR ANDRADE PEREIRA DA ROCHA 0.00 680.00680.00CLASSIFICADO

403 103.2.1.33.2.2 ITALO FABIANO NUNES DINIZ 0.00 680.00680.00CLASSIFICADO

404 103.2.8.10.2.2 LEANDRO DE ANDRADE GONÇALVES 0.00 680.00680.00CLASSIFICADO

405 103.2.6.29.2.2 JOSENILDO BENICIO DOS SANTOS 0.00 676.60676.60CLASSIFICADO

406 103.1.5.11.2.2 AUDICLECIO DE PADILHA ALVES 0.00 676.60676.60CLASSIFICADO

407 103.3.7.5.2.2 SANDRO ARAUJO SOUSA SANTOS 0.00 676.60676.60CLASSIFICADO

408 103.3.4.23.2.2 RAUL DANTAS SILVA 0.00 676.60676.60CLASSIFICADO

409 103.3.10.33.2.2 YURI CARDOSO DA SILVA 0.00 676.60676.60CLASSIFICADO

410 103.1.6.13.2.2 CARMEN NÚBIA EUGÊNIO XAVIER 0.00 673.20673.20CLASSIFICADO

Página 42 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

411 103.3.1.5.2.2 MATHEUS GADELHA BRAZ DA SILVA 0.00 673.20673.20CLASSIFICADO

412 103.2.3.3.2.2 JEFFERSON BARBOSA RODRIGUES 0.00 673.20673.20CLASSIFICADO

413 103.1.4.7.2.2 ANDRESA CARLA MEDEIROS 0.00 673.20673.20CLASSIFICADO

414 103.1.12.9.2.2 ELIVELTON DA SILVA HERMINIO 0.00 673.20673.20CLASSIFICADO

415 103.1.9.11.2.2 DEBORA HYPOLITO LINS DAMAZIO 0.00 673.20673.20CLASSIFICADO

416 103.3.10.34.2.2 YURI DOS SANTOS VITAL 0.00 669.80669.80CLASSIFICADO

417 103.1.6.9.2.2 CARLOS EDUARDO DA SILVA OLIVEIRA 0.00 669.80669.80CLASSIFICADO

418 103.2.8.8.2.2 LEANDRO BELO DA SILVA 0.00 669.80669.80CLASSIFICADO

419 103.1.6.25.2.2 CLECIO PEREIRA DE ARAUJO 0.00 669.80669.80CLASSIFICADO

420 103.1.3.6.2.2 AMANDA DAVILA BATISTA DE ALBUQUERQUE 0.00 669.80669.80CLASSIFICADO

Página 43 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

421 103.1.11.25.2.2 EDSON DA SILVA AZEVEDO 0.00 669.80669.80CLASSIFICADO

422 103.2.3.5.2.2 JEFFERSON DO NASCIMENTO TRAJANO 0.00 669.80669.80CLASSIFICADO

423 103.1.5.19.2.2 BRENNO CUNHA VIEIRA DA COSTA 0.00 669.80669.80CLASSIFICADO

424 103.2.7.34.2.2 LAISE CRISTINA BARROS 0.00 666.40666.40CLASSIFICADO

425 103.1.14.15.2.2 FILIPE ANTONNY TAVARES DE SANTANA 0.00 666.40666.40CLASSIFICADO

426 103.2.6.18.2.2 JOSÉ TIAGO LIMA DE FRANÇA 0.00 666.40666.40CLASSIFICADO

427 103.3.4.25.2.2 RAWENNA CAROLINE ALVES DE MEDEIROS LIMA 0.00 666.40666.40CLASSIFICADO

428 103.3.4.13.2.2 RAÍ DOS SANTOS MELO 0.00 666.40666.40CLASSIFICADO

429 103.2.9.3.2.2 LUCAS DE LIMA SILVA 0.00 666.40666.40CLASSIFICADO

430 103.2.10.10.2.2 MANOEL LAELIO DA SILVA 0.00 666.40666.40CLASSIFICADO

Página 44 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

431 103.3.10.4.2.2 WELLINGTON DE SOUZA ALVES 0.00 666.40666.40CLASSIFICADO

432 103.1.12.6.2.2 ELIRÁ BARBOSA DE OLIVEIRA 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

433 103.3.10.14.2.2 WESLLEY RAFAEL CARNEIRO SOUTO 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

434 103.2.4.18.2.2 JOAQUIM BALDUINO DA SILVA NETO 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

435 103.1.13.28.2.2 FABIO DE ARAUJO NASCIMENTO 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

436 103.1.9.2.2.2 DAVID ALVES FIDELIS 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

437 103.1.1.29.2.2 AISLANN AYRTON DUARTE DE BRITO 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

438 103.2.11.19.2.2 MARIANA DE SOUSA BARROS FÉLIX ARAÚJO 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

439 103.2.5.1.2.2 JÔNATAS FERREIRA DE ALMEIDA 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

440 103.2.4.32.2.2 JONAS BRITO DE LIRA 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

Página 45 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

441 103.3.2.17.2.2 NATHÁLLYA DE FÁTIMA FERREIRA GONÇALVES 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

442 103.2.1.1.2.2 HIAGO DA SILVA PEREIRA 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

443 103.1.14.21.2.2 FRANCIANE ARAÚJO DA SILVA 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

444 103.2.6.30.2.2 JOSENILDO DE SOUZA ALBUQUERQUE 0.00 659.60659.60CLASSIFICADO

445 103.2.8.19.2.2 LEE HANEY SANTOS DE SOUZA 0.00 659.60659.60CLASSIFICADO

446 103.1.4.24.2.2 ANTÔNIO RAIMUNDO DA SILVA NETO 0.00 659.60659.60CLASSIFICADO

447 103.1.5.33.2.2 CAIO MIGUEL VALDEVINO DA SILVA 0.00 659.60659.60CLASSIFICADO

448 103.2.6.34.2.2 JOSIVANIO JOSE DOS SANTOS 0.00 659.60659.60CLASSIFICADO

449 103.3.7.18.2.2 STÊNIO BARBOSA DE ARAÚJO 0.00 659.60659.60CLASSIFICADO

450 103.1.1.8.2.2 ADEILDO VELEZ ANDRADE 0.00 659.60659.60CLASSIFICADO

Página 46 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

451 103.1.3.32.2.2 ANDERSON VIEIRA DA SILVA 0.00 656.20656.20CLASSIFICADO

452 103.1.14.25.2.2 FRANCISCO IZAC GOMES FERREIRA 0.00 656.20656.20CLASSIFICADO

453 103.2.4.23.2.2 JODSON DE ARAUJO PEREIRA LIMA 0.00 656.20656.20CLASSIFICADO

454 103.3.6.13.2.2 ROGERIO RODRIGUES BATISTA 0.00 656.20656.20CLASSIFICADO

455 103.3.1.22.2.2 MAXIMILIANO SILVA MARTINS 0.00 656.20656.20CLASSIFICADO

456 103.1.11.5.2.2 DOUGLAS DA SILVA FERREIRA 0.00 656.20656.20CLASSIFICADO

457 103.2.9.16.2.2 LUCAS RODRIGUES DE PONTES 0.00 656.20656.20CLASSIFICADO

458 103.3.2.5.2.2 MILTON DELFINO DOS SANTOS 0.00 652.80652.80CLASSIFICADO

459 103.2.6.32.2.2 JOSEVANDO DOS SANTOS GALDINO 0.00 652.80652.80CLASSIFICADO

460 103.2.8.7.2.2 LEANDRO ASSIS DA SILVA 0.00 652.80652.80CLASSIFICADO

Página 47 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

461 103.1.2.11.2.2 ALEXANDRE FLORENTINO BEZERRA 0.00 652.80652.80CLASSIFICADO

462 103.2.7.29.2.2 KLUIVERT DAVI PEREIRA SILVA 0.00 652.80652.80CLASSIFICADO

463 103.1.2.2.2.2 ALEF EMANUEL FERREIRA MEDEIROS 0.00 649.40649.40CLASSIFICADO

464 103.3.1.25.2.2 MELQUESEDEQUE ALVES SILVA 0.00 649.40649.40CLASSIFICADO

465 103.1.17.6.2.2 GIRLENE HENRIQUE DE OLIVEIRA 0.00 649.40649.40CLASSIFICADO

466 103.2.5.5.2.2 JONIELIO MAURICIO DE ARAUJO 0.00 649.40649.40CLASSIFICADO

467 103.3.7.26.2.2 TATIANA BARBOSA DOS SANTOS 0.00 649.40649.40CLASSIFICADO

468 103.1.13.20.2.2 EWERTON PEREIRA DA SILVA 0.00 649.40649.40CLASSIFICADO

469 103.3.3.21.2.2 PEDRO REGIS XAVIER GALDINO 0.00 649.40649.40CLASSIFICADO

470 103.1.13.35.2.2 FABRÍCIO ANDERSON DA SILVA SOUZA SOARES 0.00 649.40649.40CLASSIFICADO

Página 48 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

471 103.3.3.15.2.2 PEDRO HENRIQUE VIEIRA MACIEL DOS SANTOS 0.00 649.40649.40CLASSIFICADO

472 103.1.10.15.2.2 DIMAS TEÓFILO DE MOURA JUNIOR 0.00 649.40649.40CLASSIFICADO

473 103.1.10.1.2.2 DENNER VIEIRA FRANÇA 0.00 649.40649.40CLASSIFICADO

474 103.3.3.7.2.2 PAULO HENRIQUE DA SILVA 0.00 649.40649.40CLASSIFICADO

475 103.2.1.25.2.2 ISAIAS GALDINO DA SILVA 0.00 646.00646.00CLASSIFICADO

476 103.1.1.19.2.2 ADRIANA ARAÚJO TAVEIRA 0.00 646.00646.00CLASSIFICADO

477 103.2.2.35.2.2 JEFERSON DOS SANTOS NASCIMENTO 0.00 646.00646.00CLASSIFICADO

478 103.1.11.28.2.2 EDSON MENDONCA 0.00 646.00646.00CLASSIFICADO

479 103.2.7.17.2.2 KAUÃ DANIEL DO NASCIMENTO 0.00 646.00646.00CLASSIFICADO

480 103.1.1.1.2.2 ABIELITO LOPES DA SILVA 0.00 646.00646.00CLASSIFICADO

Página 49 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

481 103.2.7.33.2.2 LAISA WINHINE DE ALBUQUERQUE MELO 0.00 646.00646.00CLASSIFICADO

482 103.1.11.11.2.2 EDEILSON MESSIAS PINHEIRO 0.00 646.00646.00CLASSIFICADO

483 103.3.8.12.2.2 TIAGO DA SILVA LIMA 0.00 646.00646.00CLASSIFICADO

484 103.2.4.7.2.2 JOÃO PEDRO ARAÚJO DE LUCENA 0.00 646.00646.00CLASSIFICADO

485 103.3.10.32.2.2 YURI CALIXTO TAVEIRA 0.00 642.60642.60CLASSIFICADO

486 103.2.8.11.2.2 LEANDRO FREITAS FRANÇA 0.00 642.60642.60CLASSIFICADO

487 103.2.5.13.2.2 JOSE ANDRE LINS LIMA 0.00 642.60642.60CLASSIFICADO

488 103.1.15.13.2.2 GEAN GEVERTON TAVARES DA SILVA 0.00 642.60642.60CLASSIFICADO

489 103.1.3.31.2.2 ANDERSON SILVA SOUSA 0.00 642.60642.60CLASSIFICADO

490 103.2.3.8.2.2 JEFFERSON HENRIQUE CORDEIRO DE ANDRADE 0.00 642.60642.60CLASSIFICADO

Página 50 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

491 103.1.3.20.2.2 ANDERSON DE SOUSA FERREIRA 0.00 642.60642.60CLASSIFICADO

492 103.1.6.3.2.2 CARLA PIRANGI DOS SANTOS 0.00 639.20639.20CLASSIFICADO

493 103.2.5.27.2.2 JOSÉ FERNANDES DE ARAÚJO FILHO 0.00 639.20639.20CLASSIFICADO

494 103.1.1.30.2.2 ALAN EPIFANIO DE ASSIS 0.00 639.20639.20CLASSIFICADO

495 103.3.10.8.2.2 WEMERSON DOGLAS DE SOUZA FLORENTINO 0.00 639.20639.20CLASSIFICADO

496 103.3.3.23.2.2 PEDRO SILVA SOUZA 0.00 635.80635.80CLASSIFICADO

497 103.2.5.16.2.2 JOSE CARLOS DA SILVA FERREIRA 0.00 635.80635.80CLASSIFICADO

498 103.2.2.4.2.2 IVANILDO BATISTA DE LONDRES 0.00 635.80635.80CLASSIFICADO

499 103.1.9.15.2.2 DELLEON KENNEDY CAVALCANTE DE LIMA 0.00 635.80635.80CLASSIFICADO

500 103.2.8.20.2.2 LENIMARX DE ALMEIDA 0.00 635.80635.80CLASSIFICADO

Página 51 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

501 103.2.9.4.2.2 LUCAS DE MOURA SOUSA 0.00 632.40632.40CLASSIFICADO

502 103.3.1.11.2.2 MATHEUS LEONARDO CAVALCANTE ARAÚJO 0.00 632.40632.40CLASSIFICADO

503 103.1.13.25.2.2 FABIANO SOUZA DA SILVA 0.00 632.40632.40CLASSIFICADO

504 103.1.12.32.2.2 ERBBESON BARBOSA DOS SANTOS 0.00 632.40632.40CLASSIFICADO

505 103.3.6.31.2.2 RUTHE DAYANNA DE ARAÚJO SILVA 0.00 632.40632.40CLASSIFICADO

506 103.2.1.19.2.2 ISAAC BRUNO RODRIGUES FREIRE 0.00 632.40632.40CLASSIFICADO

507 103.1.13.24.2.2 FABIANO LUCIANO RIBEIRO 0.00 632.40632.40CLASSIFICADO

508 103.2.8.35.2.2 LUANA TEIXEIRA DE VASCONCELOS 0.00 632.40632.40CLASSIFICADO

509 103.3.4.27.2.2 RAYAN ARAÚJO SILVA 0.00 629.00629.00CLASSIFICADO

510 103.3.10.21.2.2 WILKINSON ARRUDA CAMPOS 0.00 629.00629.00CLASSIFICADO

Página 52 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

511 103.1.1.25.2.2 ADRIELLY ELOISA SANTOS NOGUEIRA 0.00 629.00629.00CLASSIFICADO

512 103.1.11.9.2.2 DOUGLAS RAFAEL DE SOUZA BEZERRA 0.00 629.00629.00CLASSIFICADO

513 103.1.4.10.2.2 ANSELMO DA SILVA BANDEIRA 0.00 629.00629.00CLASSIFICADO

514 103.1.13.16.2.2 EVERTON FERREIRA DOS SANTOS 0.00 629.00629.00CLASSIFICADO

515 103.1.5.16.2.2 BRAURO GOMES SANTOS 0.00 629.00629.00CLASSIFICADO

516 103.3.2.28.2.2 NISRAELLE ARAUJO DA SILVA OLIVEIRA 0.00 625.60625.60CLASSIFICADO

517 103.3.8.7.2.2 THIAGO LUIS DA SILVA 0.00 625.60625.60CLASSIFICADO

518 103.1.8.15.2.2 DANKERLLEN DE OLIVEIRA CARNEIRO 0.00 625.60625.60CLASSIFICADO

519 103.1.4.16.2.2 ANTONIO BEZERRA DINIZ NETO 0.00 622.20622.20CLASSIFICADO

520 103.1.2.8.2.2 ALESSANDRO PRESULINO DOS SANTOS 0.00 622.20622.20CLASSIFICADO

Página 53 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

521 103.3.7.14.2.2 SIMONE DA SILVA  FRANÇA 0.00 622.20622.20CLASSIFICADO

522 103.3.2.13.2.2 NAILTON OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR 0.00 622.20622.20CLASSIFICADO

523 103.1.1.31.2.2 ALAN MAXIMO DE SOUSA BRITO 0.00 622.20622.20CLASSIFICADO

524 103.1.6.33.2.2 CRISTIAN LINO DA SILVA 0.00 622.20622.20CLASSIFICADO

525 103.3.4.5.2.2 RAFAEL FERREIRA CHAVES 0.00 622.20622.20CLASSIFICADO

526 103.2.6.16.2.2 JOSÉ SIVALDO ROCHA PEREIRA 0.00 622.20622.20CLASSIFICADO

527 103.2.11.34.2.2 MATHEUS ALBERTO ALVES PINTO 0.00 622.20622.20CLASSIFICADO

528 103.1.11.2.2.2 DIOGO GRACIANO BADU DE SOUZA 0.00 622.20622.20CLASSIFICADO

529 103.3.10.6.2.2 WELLUSKA JALLUCYA LIMA DE ALMEIDA 0.00 618.80618.80CLASSIFICADO

530 103.3.3.30.2.2 PRISCILA PEREIRA MOUZINHO 0.00 618.80618.80CLASSIFICADO

Página 54 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

531 103.2.3.35.2.2 JOÃO MARIA MOREIRA DA SILVA 0.00 618.80618.80CLASSIFICADO

532 103.2.3.16.2.2 JÉSSICA VITORINO DA SILVA ARAGÃO 0.00 618.80618.80CLASSIFICADO

533 103.2.10.32.2.2 MARCOS ANTONIO DE SOUSA ARAUJO 0.00 615.40615.40CLASSIFICADO

534 103.3.10.24.2.2 WILLIAM MEDEIROS DE OLIVEIRA 0.00 615.40615.40CLASSIFICADO

535 103.1.6.35.2.2 DAIANA DE ARAUJO NASCIMENTO 0.00 615.40615.40CLASSIFICADO

536 103.2.7.18.2.2 KELSON ALVES DOS SANTOS 0.00 615.40615.40CLASSIFICADO

537 103.1.4.3.2.2 ANDRE LIMA CUSTODIO 0.00 615.40615.40CLASSIFICADO

538 103.2.10.26.2.2 MÁRCIO RODRIGUES DA SILVA ALBUQUERQUE 0.00 615.40615.40CLASSIFICADO

539 103.3.6.17.2.2 RONALD SILVA MARCELINO 0.00 615.40615.40CLASSIFICADO

540 103.1.11.27.2.2 EDSON LOURENÇO DE LIMA 0.00 615.40615.40CLASSIFICADO

Página 55 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

541 103.1.3.3.2.2 ALYSSON JOSÉ ALBUQUERQUE DE QUEIROZ 0.00 615.40615.40CLASSIFICADO

542 103.2.8.5.2.2 LAYSSA GABRIELA BRILHANTE FRAZAO BARBOSA 0.00 615.40615.40CLASSIFICADO

543 103.3.5.13.2.2 RENNÊ STEVEN ARAÚJO GOUVEIA 0.00 615.40615.40CLASSIFICADO

544 103.2.1.11.2.2 IGOR FRANCISCO DE MEDEIROS 0.00 612.00612.00CLASSIFICADO

545 103.1.3.9.2.2 ANA CECÍLIA BATISTA LIMA 0.00 612.00612.00CLASSIFICADO

546 103.1.14.24.2.2 FRANCISCO FELIPE AIRES DOS SANTOS 0.00 612.00612.00CLASSIFICADO

547 103.2.6.21.2.2 JOSÉ WALTER DA SILVA SOUZA 0.00 612.00612.00CLASSIFICADO

548 103.1.9.10.2.2 DEBERLANE DE AMORIM COSTA 0.00 612.00612.00CLASSIFICADO

549 103.1.17.8.2.2 GISSELLY VANESSA MACEDO BARBOSA 0.00 612.00612.00CLASSIFICADO

550 103.3.2.36.2.2 PALOMA ROCHA SOUSA 0.00 608.60608.60CLASSIFICADO

Página 56 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

551 103.1.15.7.2.2 GABRIEL FERREIRA DE MOURA AIRES 0.00 608.60608.60CLASSIFICADO

552 103.3.2.34.2.2 OSVALDO MARCELO DA SILVA JUNIOR 0.00 608.60608.60CLASSIFICADO

553 103.3.3.11.2.2 PEDRO EDUARDO DE CARVALHO COSTA 0.00 608.60608.60CLASSIFICADO

554 103.2.5.4.2.2 JONH ANDERSON BELIZARIO DE ARAUJO 0.00 608.60608.60CLASSIFICADO

555 103.1.12.35.2.2 ERICA THAYSE BATISTA BRANDAO 0.00 608.60608.60CLASSIFICADO

556 103.1.5.20.2.2 BRENO DE SOUSA LIMA 0.00 608.60608.60CLASSIFICADO

557 103.2.10.18.2.2 MARCELO INACIO ALVES JUNIOR 0.00 605.20605.20CLASSIFICADO

558 103.1.17.1.2.2 GILBERTO PEREIRA DA ROCHA 0.00 605.20605.20CLASSIFICADO

559 103.2.4.29.2.2 JOHN LENON DE ALMEIDA OLIVEIRA 0.00 601.80601.80CLASSIFICADO

560 103.1.13.4.2.2 ERIVAN NOGUEIRA DE SOUZA JUNIOR 0.00 601.80601.80CLASSIFICADO

Página 57 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

561 103.3.3.36.2.2 RAFAEL CARNEIRO GONÇALVES 0.00 601.80601.80CLASSIFICADO

103.1.5.25.2.2 BRUNNO TARGINO VIEIRA 1000.00 1952.00952.00ELIMINADO

103.1.2.17.2.2 ALISON DOS SANTOS ARAÚJO 1000.00 1914.60914.60ELIMINADO

103.2.1.6.2.2 HUMBERTO NOGUEIRA DE SOUZA 1000.00 1914.60914.60ELIMINADO

103.3.9.12.2.2 VITOR SOARES BEZERRA 1000.00 1901.00901.00ELIMINADO

103.2.5.10.2.2 JOSE ALBERTO RODRIGUES DE SIQUEIRA FILHO 1000.00 1901.00901.00ELIMINADO

103.2.2.33.2.2 JEAN INÁCIO ANDRADE COSTA 1000.00 1880.60880.60ELIMINADO

103.3.9.29.2.2 WALLISON WAGNER SANTOS E SILVA 1000.00 1880.60880.60ELIMINADO

103.3.6.14.2.2 ROMERIO ALVES SERAFIM 0.00 972.40972.40ELIMINADO

103.2.10.29.2.2 MARCOS ANTÔNIO ARAÚJO 0.00 955.40955.40ELIMINADO

Página 58 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

103.3.4.12.2.2 RAFAELLE BEATRIZ SOARES PEREIRA 0.00 945.20945.20ELIMINADO

103.2.8.29.2.2 LINDNALVA BENTO DA SILVA 0.00 931.60931.60ELIMINADO

103.1.15.12.2.2 GABRIELLE BARBOSA DA COSTA 0.00 924.80924.80ELIMINADO

103.1.2.28.2.2 ALLANA LAYLA COSTA DO NASCIMENTO 0.00 921.40921.40ELIMINADO

103.3.4.1.2.2 RAFAEL DE FARIAS JÚNIOR 0.00 914.60914.60ELIMINADO

103.1.4.36.2.2 ARTHUR BORGES RAMOS 0.00 911.20911.20ELIMINADO

103.2.7.36.2.2 LANGSTAY MARCELINO ELIAS 0.00 904.40904.40ELIMINADO

103.1.2.35.2.2 ALVARO GUEDES DE ANDRADE FILHO 0.00 904.40904.40ELIMINADO

103.2.7.5.2.2 JULIANA ALMEIDA 0.00 901.00901.00ELIMINADO

103.2.2.30.2.2 JASIEL OLIVEIRA DE MACEDO 0.00 887.40887.40ELIMINADO

Página 59 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

103.2.9.5.2.2 LUCAS DE SOUZA NUNES SILVA 0.00 887.40887.40ELIMINADO

103.1.1.16.2.2 ADERALDO BEZERRA DOS SANTOS 0.00 880.60880.60ELIMINADO

103.3.6.28.2.2 JUAREZ PEREIRA DA SILVA 0.00 880.60880.60ELIMINADO

103.1.2.18.2.2 ALISSON ARAÚJODA SILVA 0.00 880.60880.60ELIMINADO

Página 60 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL - PNE

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

1 103.2.5.34.2.2 JOSE JACKSON FERNANDES DA SILVA 1000.00 1829.60829.60APROVADO

2 103.2.7.26.2.2 KLEBYSSON DE FARIAS CAVALCANTI 0.00 714.00714.00CLASSIFICADO

3 103.2.9.2.2.2 LUCAS BATISTA VIEIRA 0.00 676.60676.60CLASSIFICADO

4 103.1.1.10.2.2 ADEILTON FERNANDES SILVA 0.00 673.20673.20CLASSIFICADO

5 103.3.8.11.2.2 TIAGO BARROS GENUINO 0.00 663.00663.00CLASSIFICADO

6 103.3.5.17.2.2 RICAYLDO BEZERRA DA SILVA 0.00 601.80601.80CLASSIFICADO

103.1.7.2.2.2 JAMERSON TERTO SOARES 1000.00 1850.00850.00ELIMINADO

103.3.5.30.2.2 ROBISLAN DE MEDEIROS DANTAS 1000.00 1826.20826.20ELIMINADO

103.2.8.6.2.2 LEANDRO ALVES RODRIGUES 1000.00 1816.00816.00ELIMINADO

103.2.5.36.2.2 JOSE JOANDSON DOMINGAS CUNHA 0.00 870.40870.40ELIMINADO

Página 61 de 62



CLASS INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA FINAL

CARGO GUARDA MUNICIPAL - PNE

FASE 1

GUARDA MUNICIPAL PM ALAGOA NOVA
Resultado final

SITUAÇÃO FASE 2

103.1.2.7.2.2 ALESSANDRO LESSA RODRIGUES 0.00 775.20775.20ELIMINADO

Campina Grande, 27 de janeiro de 2025

Página 62 de 62


